1 OMAR SANDOVAL FLOREZ 300 PUNTOS 600 PUNTOS 90 PUNTOS 0 PUNTOS 990 PUNTOS 

Proponente N° DESCRIPCION FACTOR ECONOMICO FACTOR TECNICO INDUSTRIA DISCAPACITADO TOTAL 

PRODICONS ING  S.A.S 300 PUNTOS 550 PUNTOS 90 UNTOS 0 PUNTOS 940 PUNTOS 

88.215.554 DE CÚCUTA, la cual presentó oferta por la suma de QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M/CTE ($537.097.691,00) 

2. El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden jurídico, financiero, técnico y 
económico establecidos en los términos de referencia, y OMAR SANDOVAL FLOREZ, identificado con C.C. 88.215.554 DE CÚCUTA.